61 220/107 GD
61 220/107 GD 1/2
0.75
T
B
31.75
P
A25.9

4 - ABMESSUNGEN UND ANSCHLÜSSE
61 220/107 GD 2/2
1 - BESTELLBEZEICHNUNG
M1 = Regelungsknopf (weglassen für Regelung mit
Inbusschraube)
2
1
3
7550 Q [l/min]250
40
Dp [bar]
30
20
0
10
Dichtungen: keine Ang. für
Mineralöle   V = Viton für
Spezialflüssigkeiten
Baureihen-Nummer (Nr. 50 bis 59 gleiche
Abmessungen und Installation)
Druck-Einstellbereich:
3 = bis   70 bar        5 = bis 210 bar
4 = bis 140 bar        6 = bis 350 bar
Vorgesteuertes Druckbegrenzungsventil
Nenngröße ISO 4401-03
(CETOP 03) Modularausführung
Ausführungen:
SP:   einfach auf der Leitung P mit Ablauf  in T
SAT: einfach auf der Leitung A mit Ablauf in T
SBT: einfach auf der Leitung B mit Ablauf in T
DT:  doppel auf den Leitungen A-B mit Ablauf in T
D:    doppel auf den Leitungen A-B mit gekreuzten Abläufen
SB: einfach auf der Leitung B mit Ablauf in A
REGELUNG STRÖMUNGSVERLUSTE Δp - Q � Strömungsverluste
gesteuerte Leitungen
� Strömungsverluste
gesteuerte Leitungen
nur für   MRQ*-D
MRQ*-SB
� Strömungsverluste
freie Leitungen
M R Q - / / 51 /
MRQ*-SBT 152
100
MRQ*-SB
105
157MRQ*-SP
11.5
MRQ*-SAT
40
152
100
40
40
48
52
46
MRQ*-DT
MRQ*-D
235
131 52
3
2
1
46
7.5
45.5
BA
P
T
REPRODUKTIONSRECHTE VORBEHALTEN, DIE FIRMA BEHÄLT SICH DAS RECHT VOR,
DIE ALS NOTWENDIG ERSCHEINENDEN ÄNDERUNGEN VORZUNEHMEN
DUPLOMATIC OLEODINAMICA SpA